LCP Posteromediale Proximale
Tibiaplatte 3.5. Teil des Synthes LCP
Kleinfragment-Systems.
Operationstechnik
Dieses Dokument ist nicht zur
Verteilung in den USA bestimmt.
Instrumente und Implantate
geprüft und freigegeben von

ö
A
A
_
ä
For use only with the Original AO/ASIF System of
Instruments and Implants
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 mm
1.10 Magnification
Synthes GmbH
Eimattstrasse 3
CH-4436 Oberdorf
Locking Screw  3.5 mm, self-tapping,
 Length
X13.040 40 mm
X13.045 45 mm
X13.050 50 mm
X13.055 55 mm
X13.060 60 mm
X13.065 65 mm
X13.070 70 mm
X13.075 75 mm
X13.080 80 mm
X13.085 85 mm
v13.090 90 mm
 Holes Length
0X.120.701   1   69 mm
0X.120.702   2   79 mm